
Uchwała Nr 73/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

stycznia 2005 r.

Data opublikowania: 18.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-18

Numer uchwały 73/163/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie likwidacji filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003 r. w

sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. Nr 89, poz. 824) uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Z dniem 31 stycznia 2005 r. likwiduje się następujące filie Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Warszawie:

1) Filię Warszawa – Mokotów,

2) Filię Warszawa – Ochota,

3) Filię Warszawa – Praga Południe.

§ 2.

Majątek zlikwidowanych filii pozostawia się w użytkowaniu Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Warszawie.

§ 3.

Pracownicy zlikwidowanych filii pozostają pracownikami Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Warszawie i od dnia 31

stycznia 2005 r. wykonują pracę w siedzibie biblioteki.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


